PAGE
2

                                        ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
_______________

                       № ____
ст.Хоперская
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Заключение
нового договора аренды земельного участка без                                         проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Россйийской Федерации от 20 июля 2021 года № 1228                   «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 26 декабря 2022 года № Исорг-20030049-4299-22, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

 от 8 апреля 2016 года № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»;
от 2 ноября 2017 года № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 8 апреля 2016 года № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов».

3. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления  в газете «Тихорецкие вести» и его  размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района

                                С.Ю. Писанов